
ZARZĄDZENIE NR 25/2024 
WÓJTA GMINY GNIEWOSZÓW 

z dnia 19 kwietnia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2024r  oraz w planie finansowym zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Gniewoszów odrębnymi ustawami na rok 

2024r 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst   jednolity 
Dz.U. z 2023r. poz. 40) art. 222 ust. 4, art. 257 , art 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023r, poz.1270), art. 3 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003r o dochodach  
jednostek samorządu terytorialnego (tekst jednolity Dz. U. z 2022r poz. 2267),  Uchwały budżetowej na 
2024 Rady Gminy w Gniewoszowie Nr LIV/319/23 z dnia 22grudnia 2023 zarządzam co następuje: 
    

§ 1. Dokonuje się zmian w tabeli Nr 1 „plan dochodów na 2024",  Nr 2 "plan wydatków na 2024 r " do 
uchwały budżetowej na 2024r zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do niniejszego zarządzenia. W wyniku 
wprowadzonych zmian ulega zmianie plan finansowy dochodów i wydatków zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Gniewoszów odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Gniewoszów 
 
 

Marcin Szymon Gac 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE4A1210-627D-45FC-AEB8-E504BCEA0064. Podpisany Strona 1



Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 25/2024 Wójta Gminy w Gniewoszowie z dnia 19.04.2024
Plan dochodów budżetu Gminy Gniewsoszów na 2024r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 713 220,00 519 068,36 3 232 288,36

01095 Pozostała działalność 2 300,00 519 068,36 521 368,36

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 519 068,36 519 068,36

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 70 303,00 23 940,00 94 243,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików  
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów  
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

69 500,00 5 320,00 74 820,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

69 500,00 5 320,00 74 820,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 18 620,00 18 620,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 18 620,00 18 620,00

752 Obrona narodowa 500,00 940,10 1 440,10

75224 Kwalifikacja wojskowa. 500,00 940,10 1 440,10

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

500,00 940,10 1 440,10

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 26 188,00 26 188,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 26 188,00 26 188,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 26 188,00 26 188,00

Razem: 40 599 410,96 570 136,46 41 169 547,42

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE4A1210-627D-45FC-AEB8-E504BCEA0064. Podpisany Strona 1



Zał. Nr 2 do Zarządzenia Nr  25/2024 Wójta Gminy w Gniewoszowie z dnia 19.04.2024r

Plan wydatków budżetu Gminy Gniewoszów na 2024r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 539 273,94 519 068,36 4 058 342,30

01095 Pozostała działalność 0,00 519 068,36 519 068,36

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 800,00 5 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 997,02 997,02

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 142,10 142,10

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 330,69 2 330,69

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 708,00 708,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 200,00 200,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 508 890,55 508 890,55

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 70 303,00 23 940,00 94 243,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików  
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów  
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

69 500,00 5 320,00 74 820,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 43 693,20 5 320,00 49 013,20

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 18 620,00 18 620,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 496,25 1 496,25

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 214,37 214,37

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 9 650,00 9 650,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 662,68 5 662,68

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 538,20 538,20

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 58,50 58,50

752 Obrona narodowa 500,00 940,10 1 440,10

75224 Kwalifikacja wojskowa. 500,00 940,10 1 440,10

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 310,00 940,10 1 250,10

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 21 000,00 26 188,00 47 188,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 11 000,00 26 188,00 37 188,00

3240 Stypendia dla uczniów 11 000,00 26 188,00 37 188,00

Razem: 43 934 144,74 570 136,46 44 504 281,20

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE4A1210-627D-45FC-AEB8-E504BCEA0064. Podpisany Strona 1



Zał. Nr 3 do Zarządzenia Nr 25/2024  Wójta Gminy w Gniewoszowie z dnia 19.04.2024
Zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnuymi ustawami w 2024r- dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 519 068,36 519 068,36

01095 Pozostała działalność 0,00 519 068,36 519 068,36

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 519 068,36 519 068,36

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 70 303,00 23 940,00 94 243,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików  
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów  
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

69 500,00 5 320,00 74 820,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

69 500,00 5 320,00 74 820,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 18 620,00 18 620,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 18 620,00 18 620,00

752 Obrona narodowa 500,00 940,10 1 440,10

75224 Kwalifikacja wojskowa. 500,00 940,10 1 440,10

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

500,00 940,10 1 440,10

Razem: 2 408 593,00 543 948,46 2 952 541,46

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE4A1210-627D-45FC-AEB8-E504BCEA0064. Podpisany Strona 1



Zał. Nr 3 do Zarządzenia Nr 25/2024 Wójta Gminy w Gniewoszowie z dnia 19.04.2024

Zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024r - wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 519 068,36 519 068,36

01095 Pozostała działalność 0,00 519 068,36 519 068,36

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 800,00 5 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 997,02 997,02

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 142,10 142,10

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 330,69 2 330,69

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 708,00 708,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 200,00 200,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 508 890,55 508 890,55

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 70 303,00 23 940,00 94 243,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików  
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów  
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

69 500,00 5 320,00 74 820,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 43 693,20 5 320,00 49 013,20

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 18 620,00 18 620,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 496,25 1 496,25

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 214,37 214,37

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 9 650,00 9 650,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 662,68 5 662,68

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 538,20 538,20

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 58,50 58,50

752 Obrona narodowa 500,00 940,10 1 440,10

75224 Kwalifikacja wojskowa. 500,00 940,10 1 440,10

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 310,00 940,10 1 250,10

Razem: 2 408 593,00 543 948,46 2 952 541,46

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE4A1210-627D-45FC-AEB8-E504BCEA0064. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 25/2024 WÓJTA GMINY GNIEWOSZÓW z dnia 19 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


